
Lähettäjä: Piela-Tallberg Nina PEL LU <Nina.Piela-Tallberg@pelastustoimi.fi>
Lähetetty: perjantai 5. huhtikuuta 2024 17:46
Vastaanottaja: PELLU_JL_Henkilöstö
Aihe: Suunnittelu ja ohjaus -palveluyksikkö, Onnettomuuksien ehkäisy, johtava palotarkastaja, sijaisuus 29.4.2024-16.4.2025

Hei,

Nyt on mahdollisuus kokeilla uusia haasteita. Haemme tiimiimme johtavaa palotarkastajaa ajalle 29.4.2024-16.4.2025.

Onnettomuuksien ehkäisy -toiminnon tehtävänä on ohjata, kehittää ja johtaa pelastuslaitoksen onnettomuuksien ehkäisytoimintaa, kuten valvontatoimintaa, kemikaalivalvontaa, rakenteellista paloturvallisuutta ja turvallisuusviestintää. Johtavana palotarkastajana tehtäviisi kuuluvat erilaiset onnettomuuksien ehkäisyn suunnittelu-, ohjaus- ja kehittämistehtävät sekä yhteistyö muiden pelastuslaitosten ja viranomaisten kanssa.

Vastuualueellesi kuuluu valvontatoiminnan koordinointia ja kehitystyötä, palotarkastajien ja muiden valvontatyötä tekevien tukemista valvontatyön osalta, paloriskivalvonnan koordinointia ja kehitystyötä sekä OE Osaamisen kehittämistyötä. Tehtäviin kuuluu myös HIKLU- ja kumppanuusverkostoyhteistyötä, viestinnän tukemista ja muita esihenkilön osoittamia tehtäviä.

Tehtävässä tarvitaan hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä kykyä johtaa toimintaa erilaisissa tiimeissä ja verkostoissa.

Johtavan palotarkastajan tehtävään kelpoisuusehto on soveltuva korkeakoulututkinto tai pelastuslain mukainen pelastustoimintaan osallistuvalla päällystöltä vaadittava kelpoisuus. Sijaisuuden ollessa kyseessä voidaan pätevyysvaatimuksista tarvittaessa joustaa.

Toivomme, että sinulla on innostusta oppia uusia asioita ja kehittää myös työyhteisön osaamista. Arvostamme kykyä työskennellä ja tehdä päätöksiä itsenäisesti sekä kykyä priorisoida työtehtäviä. Hyvä suullinen ja kirjallinen ilmaisutaito molemmilla kotimaisilla kielillä sekä muu kielitaito katsotaan eduksi.

Työaika: Toimistotyöaika
Sopimusala: HYVTES
Tehtäväkohtainen palkka: 4111,07 €/kk
Työpiste: Työpisteen sijainnista ja etätöistä sovitaan valitun kanssa.
Tehtävä on sijaisuus ajalle 29.4.2024-16.4.2025.

Jos olet kiinnostunut tehtävästä, niin lähetä minulle ma 15.4.2024 klo 16 mennessä vapaamuotoinen hakemus ja ansioluettelo.
Annan myös mielelläni lisätietoja tehtävästä.

t. Nina

Ystävällisin terveisin
Nina Piela-Tallberg
pelastuspäällikkö, onnettomuuksien ehkäisy
Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos
puh. 029 151 2112 (tilannekeskus), 046 877 2297
nina.piela-tallberg@pelastustoimi.fi